
                                        

Zápis z jednání komise

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky

„Nákup dvou osobních vozů pro Městský úřad Turnov
2024“

Komise se sešla k jednání dne 20.06.2024 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno
ve 13:00 hodin.

Členové komise: Jan Lochman, místostarosta

    Mgr. Eva Honzáková, tajemnice

    Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku

Ing. Jan Zárybnický, vedoucí odboru vnitřních věcí

Ing. Štěpán Kučera, referent majetkové správy

Jiří Vele, člen kontrolního výboru

Výběrové  řízení  bylo  zahájeno  zveřejněním  výzvy  na  profilu  zadavatele
https://zakazky.turnov.cz/, a to dne 05.06.2024. 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy:

Název IČO

AUTO KP PLUS HOLDING a.s. 09880488

AUTOTREND, spol. s r.o. 41324838

AUTO KOUTEK s.r.o. 62245830

KONTAKT - služby motoristům, spol. s r.o. 45538514

FEDERAL CARS s.r.o. 00671843

Zadavatel obdržel v termínu do 20.06.2024 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu
zadavatele a dále poštou či osobně níže uvedené nabídky:

1

https://zakazky.turnov.cz/


Poř.
číslo Název účastníka, sídlo IČO Datum

doručení
Nabídková cena bez DPH /

vč. DPH

1.
AUTO KOUTEK s.r.o.
Tanvaldská 1141, 
Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11 Liberec

62245830 10.06.2024
13:17 1.208.864,78 / 1.462.726,40

2.
Auto Babiš s.r.o.
Mnichovice, Ondřejovská 700, 
PSČ 251 64

27183408 14.06.2024
07:59:57 1.752.066,12 / 2.120.000,00 

3.
UH CAR, s.r.o.
Jaktáře 1794, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště

25512021 19.06.2024
14:20:56 1.413.057,86 / 1.709.800,00

4.
AUTOTREND, spol. s r.o.
České mládeže 1101, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec

41324838 19.06.2024
15:36:50 1.322.314,04 / 1.600.000,00 

5.
FEDERAL CARS Liberec s.r.o.
Doubská 424, Liberec XXIII-Doubí, 
463 12 Liberec

07738714 20.06.2024
09:30 706.479,33 / 854.840,00

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek.

Komise  nejprve  u  nabídek  zkontrolovala,  zda  byly  doručeny  ve  stanovené  lhůtě,  zda  jsou
autentické, a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky nebylo
před jejich otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny.

Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč
bez DPH.

Nejnižší nabídkovou cenu předložil účastník FEDERAL CARS Liberec s.r.o., IČO: 07738714.
Jelikož  se jednalo  o  mimořádně  nízkou  cenu,  komise pověřila  administrátora  zakázky,  aby
telefonicky ověřil výše uvedenou cenovou nabídku. Jelikož uchazeč sdělil, že cena uvedená
v krycím listě i ve smlouvě o dílo je pouze za jedno vozidlo, komise konstatovala, že nabídka
nesplnila zadávací podmínku a nabídka byla vyřazena z dalšího hodnocení:

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH

1
FEDERAL CARS Liberec s.r.o.
Doubská 424, Liberec XXIII-Doubí, 
463 12 Liberec

07738714 706.479,33 / 854.840,00

Tento účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací
dokumentaci,  v  důsledku  čehož  nabídka  nesplňuje  zadávací  podmínky.  Vzhledem  k  této
skutečnosti  zadavatel  vyloučil  účastníka  z  další  účasti  ve  výběrovém řízení.  Výše a  obsah
cenové nabídky byla současně také ověřena e-mailem, kde byla telefonicky uvedená informace
potvrzena.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH:

2



Pořadí Účastník IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH

1
AUTO KOUTEK s.r.o.
Tanvaldská 1141, 
Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11 Liberec

62245830 1.208.864,78 / 1.462.726,40

2
AUTOTREND, spol. s r.o.
České mládeže 1101, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec

41324838 1.322.314,04 / 1.600.000,00

3
UH CAR, s.r.o.
Jaktáře 1794, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště

25512021 1.413.057,86 / 1.709.800,00

4
Auto Babiš s.r.o.
Mnichovice, Ondřejovská 700, 
PSČ 251 64

27183408 1.752.066,12 / 2.120.000,00

U nabídky účastníka AUTO KOUTEK s.r.o., IČO:  62245830, který předložil nabídkovou cenu
1.208.864,78 Kč bez DPH /  1.462.726,40 Kč vč.  DPH  komise posoudila  splnění  podmínek
účasti ve výběrovém řízení uvedených v zadávací dokumentaci.

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky výběrového řízení, doporučuje
hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem.

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu města 1.780.000 Kč.

Jednání komise bylo ukončeno dne 20.06.2024 ve 13:15 hodin.

Zapsala: Ing. Martina Kučerová

Jména a podpisy členů komise:

Jan Lochman …………v.r.…………

Mgr. Eva Honzáková ….…omluvena…...…

Mgr. Dagmar Šrytrová …………v.r.…………

Ing. Jan Zárybnický …………v.r.…………

Ing. Štěpán Kučera …………v.r.…………

Jiří Vele …………v.r.…………

3


